（様式第３号）

令和　　年　　月　　日

　美しい環境づくり諏訪地域推進会議
　　　　　　　会長　山崎　泰三　様

申請者（〒　　　　　　　）
住　所
（電話番号）

団体名

代表者職氏名
（担当者職氏名　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年度　特定外来生物等駆除作業助成金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付で交付決定された特定外来生物等駆除作業助成金を下記のとおり交付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事 業 名

２　請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	　金融機関名

	支店名等

	口座の種類
（普通・当座の別）

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人